Z.I. High Tech - 1 rue Albert Calmette - 67610 LA WANTZENAU - France • Tél. +33 (0)3 90 29 29 50 • Fax +33 (0)3 90 29 29 55 • info@diamindustries.com
LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE www.diamindustries.com
C O U R O N N E  G A M M E  B É T O N  -  U N I V E R S E L  M AT É R I A U X
F
I
C
H
E
T
E
C
H
N
I
Q
U
E
-
M
A
J
0
7
/
2
0
1
8
RÉFÉRENCE Ø RACCORD
SEGMENT
MACHINE TYPE DE
CAROTTAGENbr L x l x h
S3042N 42
1“1/4
ou
1/2“
4 16 x 3,5 x 9
et
S3046N 46 5 16 x 3,5 x 9
S3052N 52 5 24 x 3,5 x 9
S3056N 56 5 24 x 3,5 x 9
S3062N 62 6 24 x 3,5 x 9
S3066N 66 6 24 x 3,5 x 9
S3072N 72 6 24 x 3,5 x 9
S3076N 76 6 24 x 3,5 x 9
S3082N 82 7 24 x 3,5 x 9
S3087N 87 8 24 x 3,5 x 9
S3092N 92 8 24 x 3,5 x 9
S3097N 97 8 24 x 3,5 x 9
S3102N 102 8 24 x 4,0 x 9
S3107N 107 9 24 x 4,0 x 9
S3112N 112 9 24 x 4,0 x 9
S3117N 117 9 24 x 4,0 x 9
S3122N 122 9 24 x 4,0 x 9
S3127N 127 9 24 x 4,0 x 9
S3132N 132 9 24 x 4,0 x 9
S3137N 137 9 24 x 4,0 x 9
S3142N 142 10 24 x 4,0 x 9
S3147N 147 10 24 x 4,0 x 9
S3152N 152 11 24 x 4,0 x 9
S3157N 157 11 24 x 4,0 x 9
S3162N 162 12 24 x 4,0 x 9
S3167N 167 12 24 x 4,0 x 9
S3172N 172 13 24 x 4,0 x 9
S3182N 182 14 24 x 4,0 x 9
S3187N 187 14 24 x 4,0 x 9
S3192N 192 14 24 x 4,0 x 9
S3200N 200 15 24 x 4,0 x 9
S3225N 225 16 24 x 4,5 x 9
S3252N 252 17 24 x 4,5 x 9
S3270N 270 19 24 x 4,5 x 9
S3302N 302 20 24 x 4,5 x 9
S3320N 320 22 24 x 4,5 x 9
S3350N 350 22 24 x 4,5 x 9
S3  Une entrée de gamme de qualité
MATÉRIAUX
DESCRIPTION ET AVANTAGES
• Longueur utile du tube : 450 mm
• Grande capacité de perçage
briquedalle
gravillon
lavé
béton
armé
béton
Autres diamètres et longueurs disponibles sur demande
RESEGMENTATION
POSSIBLE
Segments soudés laser
jusqu’au Ø 300 mm
Segments diamantés
lisses en pointe
hauteur 9 mm
STARTLIN
E